
Bielsk Podlaski, dnia 28.05.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.21.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ: 

Budowa ulicy Wierzbowej w Bielsku Podlaskim – dokumentacja projektowa 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 28.05.2024 r. o godz. 10:30 nastąpiło 

otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.05.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

zł  

1. 

INBUD CONTROL Kontrola i Obsługa Inwestycji Budowlanych  

Spółka Jawna Wójcik Paweł i Wójcik Daniel 

ul. Armii Krajowej 4, 21-500 Biała Podlaska 

366.540,00 

2. 
KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 3b lok. 113, 18-300 Zambrów 
478.962,00 

 

 
Z-CA BURMISTRZA 

 

Iwona Kołos 

 


